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Arbeidsprogram for Norsk Reservistforbund 2025-20261 

Visjon 
NROF støtter opp under Forsvaret og forankrer forsvarsviljen ved å ivareta reservisters militære 
identitet og tilhørighet. 

Hovedmål 
NROF skal være en attraktiv interesseorganisasjon som setter medlemmene i sentrum. Forbundet 
har et aktivitetstilbud som bidrar til å opprettholde medlemmenes militære ferdigheter og gjør at 
medlemmer, og potensielle medlemmer, ser det som interessant å være medlem. 

Delmål 
• NROF skal ha fokus på medlemmene og tilby relevante og interessante aktiviteter for disse.  

• NROF skal samarbeide aktivt med andre «forsvarsrelaterte» organisasjoner for å spre 
kunnskap om forsvars- og sikkerhetsspørsmål generelt og reservistspørsmål spesielt.   

• NROF skal jobbe aktivt for å være en foretrukken samarbeidspartner for 
Forsvarsdepartementet og Forsvaret i reservistspørsmål. 

• NROF skal, innenfor rammen av kapasiteten til Forbundet, søke å øke samarbeidet med 
Forsvaret, herunder støtte til Forsvaret. 

Verdigrunnlag  
FRIVILLIGHET 
I NROF vektlegger vi engasjement, og frivillighet skal være grunnbjelken i all aktivitet. Ildsjeler skaper 
aktivitet og forsvarsvilje i hele Norge, slik at Forbundets medlemmer kan være gode ambassadører 
for forsvarssaken.  
 
RESPEKT 
I NROF har vi respekt for hverandre, for Forsvaret og for frivilligheten.  
 
SAMHOLD 
Hos NROF skal du oppleve at samhold og tilhørighet skaper identitet, kameratskap og samarbeid 
gjennom gjensidig tillit. 
 
ENTUSIASME 
Aktiviteten i NROF skal preges av positivitet og entusiasme – spør deg selv: hva kan «jeg» gjøre for at 
dette skal lykkes/du skal lykkes med det? 

Organisasjon 

Medlemmer og rekruttering 
NROF setter medlemmene, og aktiviteter for medlemmene i fokus. Arbeidet med å nå ut til alle på en 
god måte og få flere til å engasjere seg skal prioriteres gjennom oppsøkende virksomhet for å  
møte medlemmene der de er. Utvalgene vil involveres aktivt i arbeidet med å øke engasjementet, 
lokalt og sentralt.  
 
NROF er en medlemsorganisasjon for reservister, uavhengig av grad, og stadig tjenestegjørende fra 
alle forsvarsgrener. Medlemmer i NROF kan deles inn i tre grupper: 
• Reservister og stadig tjenestegjørende i styrkestrukturen 
• Reservister i vernepliktig alder (44/55 år) 
• Reservister over vernepliktig alder 

 
1 Godkjent av Landsmøtet 1.-2. juni 2024 
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For at NROF skal kunne leve opp til visjonen, og ha påvirkningsevne, er det viktig at medlemsantallet 
holdes på et så høyt nivå som mulig. Det skal derfor jobbes aktivt for å beholde eksisterende 
medlemmer, samtidig som det fokuseres på å tiltrekke seg nye medlemmer.  For å lykkes med dette 
skal NROF være tydelig på hvem vi er og hva vi står for, og presentere dette på en god måte på alle 
aktuelle arenaer. Dette krever at medlemmene har en klar forståelse av hvem/hva NROF er, og klarer 
å kommunisere dette på en god måte. Til støtte i dette arbeidet skal det legges ut jevnlige 
«FaceBook-poster» for å minne oss på hvem/hva NROF er.  
 
Rekrutteringsarbeidet i NROF foregår stort sett lokalt, og det er derfor viktig at avdelingene er aktive 
i å knytte kontakter med militære avdelinger med fokus på reserviststukturer (som for eksempel HV). 
I tillegg skal det jobbes både lokalt og sentralt for å finne/etablere ambassadører i militære 
avdelinger som kjenner til NROF og kan bidra til å gjøre Forbundet og Forbundets aktiviteter kjent. 
Det er en ambisjon at det i perioden arrangeres aktiviteter rettet mot militært personell som viser 
frem hva NROF er og hva NROF tilbyr, på en god måte. Eksempel på dette kan være at avdelingene 
inviterer militært personell til en «åpen dag» hos NROF.  

Avdelingene 
Det er viktig at de tillitsvalgte i avdelingene er aktive og vedlikeholder kontakten med medlemmene, 
nye og gamle, slik at de kan trekkes aktivt med i avdelingenes virksomhet. Kontakten skal både være 
personlig, via hjemmesider og i sosiale media. Videre er det viktig at avdelingene tar imot nye 
medlemmer på en måte som står i stil med verdigrunnlaget, og at det gjerne utarbeides et «on 
boarding» (introduksjons-) program og gjerne en «fadder» for dette.  
Dialogen mellom avdelingene og sekretariatet er viktig for at Forbundet skal fremstå profesjonelt og 
ryddig. Dette gjelder blant annet i forbindelse med avklaring i saker som kan oppfattes utfordrende, 
orientering om relevant forsvarsrelatert informasjon, forslag til effektivisering av Forbundets 
virksomhet, og oppfølging av medlemmer. 
Relevant aktivitet med god deltakelse er viktig for NROFs relevans. Det skal derfor søkes samarbeid 
med andre, i og utenfor NROF, for å øke deltakelse på aktivitetene. 
NROFs arbeidsprogram, sammen med Håndboka, gir føringer for avdelingenes virksomhet. Den 
rapporterte aktiviteten er et viktig grunnlag for utbetaling av kontingentrefusjon. 

Aktiviteter  
NROFs aktiviteter fokuseres i tre hovedretninger: 

➢ Aktiviteter for medlemmene,  
➢ Påvirkning av beslutningstakere, premissleverandører og befolkningen 
➢ Samarbeid med Forsvaret. 

 
Medlemsaktivitetene bidrar til å styrke forsvarsviljen og gjennomføres i hovedsak lokalt. Dette er et 
viktig ledd i ivaretakelsen av militær kompetanse, kultur og tradisjon. Aktivitetene omfatter feltsport, 
skyting, sanitet, minnemarkeringer, seminarer, krigshistorie, sosiale aktiviteter etc.  
Aktiviteter innen påvirkning retter seg i hovedsak mot forsvars- og sikkerhetspolitiske spørsmål 
generelt og reservistspørsmål spesielt. 
Samarbeid med Forsvaret er viktig for NROFs relevans og arbeid med videreutvikling av dette vil bli 
prioritert i perioden. 
 
Aktiviteter for medlemmene 
Aktivitetstilbudet fokuserer mot ivaretakelse av reservisten i hele livsløpet og dekker alle 3 
medlemsgrupper.  
For å innfri NROFs visjon og mål, intensjonen i avtalen med Forsvaret og grunnlaget for økonomisk 
støtte fra Forsvarsdepartementet, er det viktig at Forbundet opprettholder og videreutvikler bredden 
i tilbudene til medlemmene. Videre er det viktig at flest mulig medlemmer deltar på Forbundets 



4 
 

aktiviteter. Dette krever kreativitet og åpenhet i forhold til nytenking i planlegging av aktiviteter og 
hvordan man stimulerer til deltakelse. Forbundsstyret vil involvere utvalgene sterkere i dette 
arbeidet i perioden.  
Et synlig tegn på forbundets fokus på allsidighet i idrett og skyting er at et økende antall oppnår 
kravet til NROF-kruset. Det skal derfor arrangeres aktiviteter selv, sammen med andre, eller 
godkjenne aktiviteter gjennomført i andre sivile organisasjoner, for å legge forholdene til rette for at 
medlemmer kan oppnå poeng til NROF-kruset.  

SKYTING  
Skyteutvalget er Forbundets rådgivende organ for all skyteaktivitet og bistå 
sekretariatet/avdelingene ved gjennomføringen av sentrale arrangementer og mesterskap ved 
behov. Skyteutvalget gir råd til sekretariatet i deres utarbeidelse av plan for sentrale og regionale 
arrangementer og mesterskap.  
Skyting er en grunnleggende kompetanse for militært personell og en viktig del av militær tradisjon 
og kultur. Dette er en aktivitet som mange medlemmer er opptatt av og som Forbundet legger vekt 
på.  
Skytingen skal fortsatt ha fokus på sikkerhet og grunnleggende ferdigheter. Dette ivaretas gjennom 
NROFs kursrekke og kurshefter. Kursene gjennomføres lokalt, slik at man får en god følelse med at 
skytterne holder det nødvendige kompetansenivået innen sikkerhet og ferdighet. 
Den militære tilknytningen på skyteaktivitetene, og øvelsene med to våpen, er et særpreg for NROF 
det er viktig å ta godt vare på. Skyteaktiviteten skal i større omfang kommuniseres til reservister i 
vernepliktig alder, da dette synes å være lite kjent for potensielle medlemmer. Det skal også søkes 
samarbeid med andre skytterorganisasjoner som tilbyr aktiviteter av interesse for videreutvikling og 
vedlikehold av medlemmenes kompetanse. 
Forbundet vil videre jobbe med videreutvikling av skytterorganisasjonen, herunder vurdere nye 
våpenklasser og programmer. Det vises for øvrig til prosessen for saksbehandling i NROFs Håndbok. 
 
NROF skal i perioden ha fokus på følgende innen skyting: 

• Gjennomføre minst ett skyteinstruktørkurs pr år for å kunne utdanne flere instruktører som 
kan bidra til lokal og sentral aktivitet.   

• Videreutvikle skytterorganisasjonen og skyteaktiviteten innenfor eksisterende klasser med 
målsetting om å skape større engasjement rundt disse aktivitetene. 

• Videreutvikle og oppdatere reglementene knyttet til skyteaktiviteten. 

• Videreutvikle og gjennomføre NROFs mesterskap og regionale konkurranser med bred 
deltakelse. 

• Gjennomføre avdelingsmesterskap i skyting ved alle avdelinger som driver skyteaktivitet. 

• Ha et variert aktivitetstilbud innen skyting i avdelingene både sommer og vinter som også 
inkluderer militære og sivile ferdighetsmerker 

• Ha deltakere fra NROF i nasjonale og internasjonale skytekonkurranser/utvekslinger. 

• Alle avdelinger skal, alene eller i samarbeid med andre, gjennomføre kurs som gjør det mulig 
for nye medlemmer å raskt ta del i aktivitetene.   

FELTIDRETT  
Feltsportsutvalget er Forbundets rådgivende organ for all feltidrettslig aktivitet og bistår 
sekretariatet/avdelingene ved gjennomføringen av sentrale arrangementer og mesterskap ved 
behov. Feltsportsutvalget gir råd til sekretariatet i deres utarbeidelse av plan for sentrale og 
regionale arrangementer og mesterskap.  
Feltidretten er aktiviteter som dekker flere grunnleggende soldatferdigheter, både sommer og vinter, 
som det er viktig å trene og vedlikeholde for medlemmene.  
 
NROF skal i perioden ha fokus på følgende innen feltsport: 
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• Aktivt å stimulere medlemmene til å delta i aktiviteter innen feltidrett. 

• Ha et variert aktivitetstilbud innen sjangeren feltidrett i avdelingene både sommer og vinter 
som også inkluderer militære og sivile ferdighetsmerker. 

• Rekruttere og skolere ressurspersoner innen feltidrett. 

• Videreutvikle og gjennomføre nasjonalt mesterskap og regionale mesterskap innen feltidrett. 

• Gjennomføre avdelingsmesterskap i minst en feltsportaktivitet ved NROFs avdelinger. 

• Ha deltakere fra NROF i nasjonale og internasjonale feltsportkonkurranser/utvekslinger med 
hovedfokus på Nordisk mesterskap i feltidrett. 

SANITET 
Sanitetsutvalget er Forbundets rådgivende organ for all sanitet og bistår sekretariatet/avdelingene 
med gjennomføringen av sentrale arrangementer ved behov. Sanitetsutvalget skal gi råd til 
sekretariatet i deres utarbeidelse av plan for sentrale og regionale arrangementer.  
Sanitet er et fagområdene i Forsvaret med stort innslag av reservister. Dette gjør sanitetspersonell til 
en viktig gruppe hva angår konsepter, ordninger, praktiske utfordringer og muligheter.  
 
NROF skal i perioden ha fokus på følgende innen sanitet: 

• Gjennomføre minst ett «Advanced First Responder»-kurs pr år for å kunne utdanne flere 
instruktører som kan bidra til lokal og sentral aktivitet.   

• Gjennomføre «First Responder»-kurs ved NROFs avdelinger. 

• Aktivt å stimulere medlemmene til å delta i aktiviteter innen sanitet 

• Holde nær kontakt med Forsvarets Sanitet og saniteten i Forsvarsgrenene og HV.  

• Fokusere på skader som kan oppstå ved feltmessige aktiviteter i Forbundet, herunder øke 
samarbeidet med øvrige aktiviteter i Forbundet som feltsport og skyting. 

KOMPETANSE 
Kompetanseutvalget er Forbundets rådgivende organ innen forsvars- og sikkerhetspolitiske spørsmål 
og bistår sekretariatet/avdelingene ved gjennomføringen av sentrale arrangementer ved behov. 
Kompetanseutvalget gir råd til sekretariatet i deres utarbeidelse av plan for sentrale og regionale 
arrangementer.  

Det er viktig for NROF å være en relevant og troverdig aktør innen forsvars- og sikkerhetspolitiske 
spørsmål. NROF skal bidra til å spre informasjon og kunnskap til befolkningen knyttet til forsvars- og 
sikkerhetspolitiske spørsmål, herunder beredskap og totalforsvar. Dette krever at medlemmene har 
god forståelse for forsvars- og sikkerhetspolitikk generelt og reservistspørsmål spesielt.  

NROF skal i perioden ha fokus på følgende innen kompetanse: 

• Gjennomføre seminarer og webinarer i sentral regi knyttet til aktuelle tema. 

• Gjennomføre seminarer lokalt knyttet til aktuelle tema 

• Spre aktuell informasjon gjennom Pro Patria, nrof.no og sosiale medier. 

KRIGSHISTORISK VIRKSOMHET 
Krigshistoriske studier bidrar til å øke forståelsen for militærfaglige spørsmål og kan bidra til å 
forsterke båndene til Forsvaret. Det anbefales at avdelingene lokalt planlegger og gjennomfører 
aktiviteter som foredrag, studiegrupper og studiereiser. Slike aktiviteter kan med fordel gjøres i 
samarbeid med andre avdelinger og andre organisasjoner. Forbundsstyret skal i kommende periode 
vurdere opprettelsen av et krigshistorisk utvalg.  

Påvirkning  
NROF har et fokus på å bidra i den forsvars- og sikkerhetspolitiske debatten med et spesielt fokus på 
reservister. (Bidra gjennom innspill til høringer, artikler, kronikker - utarbeidelse av egne rapporter, 
seminarer mm). 
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Forbundet skal søke å være til stede på relevante arenaer for å bidra til å støtte opp under Forsvaret 
og forankre forsvarsviljen. I dette inngår kontakt med politisk miljø, forsvarsdepartement og 
Forsvaret. Spesielt skal det jobbes for en tett og god dialog med Heimevernet, hvor NROF har en 
ambisjon om god representasjon i HVs distriktsråd.  
NROF skal, basert på egen kompetanse og samarbeid internasjonalt, fortsette arbeidet med å skape 
forståelse for «reservistdimensjonen» der hvor dette måtte være relevant. Dette inkluderer arbeidet 
med å klarlegge utfordringer og løsninger på forhold knyttet til Forsvarets reservister, inkluder 
arbeidsgiverdialog («Employer Support»). 
Det finnes flere ulike organisasjoner som har som målsetting å støtte Forsvaret og forankre 
forsvarsviljen. Det er viktig at disse organisasjonene støtter hverandre, og får synergi av hverandres 
arbeid. NROF skal derfor i størst mulig grad være en aktiv bidragsyter i dette arbeidet og utnytte 
disse mulighetene, sentralt og lokalt.  
 
NROF’s ønsker til fremtidens forsvar fokuserer rundt: 

• Bedre utnyttelse av verneplikten for å skape nødvendig forsvarsevne både med hensyn til 
bredde, dybde og nødvendige kapasiteter. 

• Økt fokus på forsvarsviljens betydning for forsvarsevnen. 

• Økt bruk av reservister både i stående og i mobiliserbare avdelinger. 

• Reservister som er anerkjent for sin kompetanse og for sitt bidrag.  

• En styrket nasjonal beredskap 

VETERANARBEID 
Selv om NROF ikke er en ren veteranorganisasjon er Forbundet en del av «veteranfamilien» og 
inkluderes sammen med NVIO, SIOPS og VmV som en av de store veteranorganisasjonene i dialogen 
med Forsvarsdepartementet og Forsvaret. NROFs arbeid for veteraner fra internasjonale operasjoner 
dekkes i stort av aktiviteter for medlemmer generelt, men mye av arbeidet fokuseres også om 
påvirkning. 
NROFs målsetting for perioden innen veteranarbeid er å: 

• Sammen med andre veteranorganisasjoner bidra i arbeidet med å bedre vilkårene for 
veteraner gjennom bidrag til ulike saksbehandlingsprosesser.  

• Delta aktivt på «mellomlandinger», «1-års samlinger» etc for å gjøre NROF, og NROFs tilbud 
til medlemmer, kjent 

• Promotere at NROF aktivitetstilbud innen skyting, feltsport, sanitet, minnemarkeringer, kurs 
og seminarer er godt egnet for de av våre medlemmer som også er veteraner.  

• Promotere at NROFs medlemmer, på lik linje med veteraner, er opptatt av krisehåndtering 
og beredskapsarbeid og er ofte både engasjerte og deltakende i arbeid med beredskap og 
håndtering av kriser lokalt.  

INTERNASJONALT SAMARBEID 
Internasjonalt samarbeid gir NROF et godt faglig utbytte relatert til reservistspørsmål, som benyttes 
aktivt i arbeidet nasjonalt gjennom innspill til Forsvarsdepartement, Forsvaret, utredningsarbeid og 
sivile aktører. Videre skaper deltakelsen et nettverk som NROF benytter seg av i forbindelse med 
nasjonale aktiviteter, spesielt knyttet til kurs og seminarer/webinarer.  
NROFs målsetting for perioden innen det internasjonale samarbeidet er å: 

• Delta aktivt i “The Inter-allied Confederation of Reserve Officers (CIOR)”, “The Interallied 
Confederation of Medical Reserve Officers (CIOMR)” og Det Nordiska Reservofficerspresidiet 
(NP). 

• Ivareta vår del av det nordiske presidentskapet i CIOR på en måte som profilerer Norge på en 
god måte, og som gjør at NROF blir lyttet til og til at Forbundet har et godt internasjonalt 
omdømme. 

• Bidra til å øke leveransene og kvaliteten på arbeidet i det internasjonale arbeidet.  
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• Bidra til å profilere norske interesser og verdier. 

 

 

Samarbeid med Forsvaret 

Samarbeid med Forsvaret har vært, og vil fortsatt være, viktig for NROF. NROF har kompetanse på å 
organisere et vidt spekter av militærrelaterte aktiviteter som er relevante for Forsvaret. Konkret 
bistand, omfang, leveranse og økonomi reguleres i egen avtale mellom NROF og den som ønsker slik 
bistand.  

NROFs målsetting for samarbeid med Forsvaret i perioden er å: 

• Fortsette samarbeidet knyttet til Nijmegenmarsjen og levere tjenester som Forsvaret og 
deltakerne er fornøyd med. 

• Fortsette samarbeidet knyttet til Militært norgesmesterskap i pistolskyting. 

• Fortsette samarbeidet knyttet til Landsskytterstevnet. 

• Tilby aktiviteter knyttet til ferdighetsmerker innen feltsport og skyting. 

• Bidra med personell i ulike minnemarkeringer og liknende der Forsvaret og/eller eier av 
minnesmerket ikke selv har mulighet til å ivareta dette. 

• Bidra med markører og annet personell etter behov. 

• Aktiv dialog med Forsvaret relatert til frivillighet som støtte til ulike aktiviteter i Forsvaret. 
Informasjon  

Generelt 
For å bidra positivt til Forbundets omdømmebygging og vårt rekrutteringsarbeid skal Forbundet 
prioriterer en kombinasjon av aktiv bruk av digitale kanaler, herunder sosiale medier, nrof.no og Pro 
Patria, med oppsøkende informasjonsvirksomhet overfor aktuelle avdelinger. 
Forbundet bør ha som målsetning å kommunisere hvem vi er, våre meninger og fremsnakke våre 
aktiviteter og tilbud hvor dette er relevant. 

NROFs målsetting for perioden innen informasjon er at NROF, og hva NROF står for, skal være godt 
kjent for egne medlemmer og personell i og utenfor Forsvaret gjennom aktiv profilering på flere 
arenaer, inkludert Pro Patria og Sosiale Medier (SoMe). 

Kommunikasjonsplattform  
Formålet med kommunikasjonsplattformen er å sikre at NROF fremstår samordnet. 
Kommunikasjonsplattformen er derfor i hovedsak tiltenkt brukt av avdelingsledere, medlemmer av 
Forbundsstyret og sekretariatet. I håndboka finnes råd om krisekommunikasjon og føringer rundt 
kommunikasjon ved uønskede hendelser.   
Forbundets kommunikasjon er basert på våre verdier og visjon. Hovedmålet med all kommunikasjon 
er å fremme våre verdier, visjon og standpunkt på en helhetlig måte. I det daglige vil dette primært 
utføres av Forbundsstyret og presidentskapet med støtte fra sekretariatet.  
For avdelingene vil kommunikasjon internt i egen avdeling være det mest vesentlige. Herunder anses 
formidling av aktiviteter i egen eller nærliggende avdelinger å være viktig, men også formidling av 
interessant informasjon for å gjøre det enklere for det enkelte medlem å følge med i den pågående 
forsvarsdebatten.  

Digital kommunikasjon 

For å sikre rask, effektiv og kosteffektiv informasjon til medlemmer og andre, skal Norsk 
Reservistforbund bruke digital kommunikasjon i sin dialog med medlemmer så langt dette er mulig. 
Forbundet vil i perioden jobbe med utvikling av en «digital strategi» for NROF.  
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E-post sendt fra medlemsdatabasen er en effektiv måte å nå ut til samtlige med en registrert e-post, 
og skal brukes ved behov.  
Nettsidene skal være det viktigste elementet i dette. Sekretariatet og avdelingene skal sørge for at 
sidene til enhver tid har relevant og oppdatert informasjon. Nettsidene skal være oppdaterte, 
leservennlige, brukervennlige og informere om: 

• Aktiviteter 

• Andre tilbud 

• Praktiske forhold til hjelp for virksomheten i Forbundet  

• Andre forsvarsrelaterte forhold 

Sosiale medier sikrer aktiv deling av informasjon og gjør det mulig for medlemmene å komme i dialog 
med hverandre og Forbundet sentralt. NROF skal gjøre aktivt bruk av sosiale medier i både 
informasjons- og rekrutteringsarbeid. Informasjon fra nettsiden skal derfor speiles på sosiale medier. 
Organisasjonsintern saksbehandling skal ikke foregå i åpne media. NROF skal som forbund ikke 
understøtte andre nettdebattfora.  

Pro Patria  
Pro Patria er et avgjørende bidrag i informasjonsvirksomheten og medlemspleien i Forbundet. Pro 
Patria skal derfor videreføres som et kvalitetsblad med fem nummer pr. år. Pro Patria skal brukes 
aktivt for informasjon til medlemmene og derfor inneholde relevant og velskrevet forbundsstoff i 
tillegg til artikler som dekker forsvarspolitikk og sikkerhetsspørsmål, artikler om Forsvaret og 
militærhistoriske artikler. Pro Patria er digitalisert, og artiklene kan med det deles gjennom sosiale 
medier som et ledd i Forbundets omdømmebygging og rekrutteringsarbeid. 

Kultur og tradisjon  
I tillegg til det bidraget NROFs aktiviteter innen skyting og feltidrett er for å ivareta militær kultur og 
tradisjon, er det viktig for Forbundet å bidra også på andre områder. 

Minnemarkeringer 
Minnemarkeringer er sentrale for å vise respekt for de som har gjort en spesiell innsats for Norge. 
Minnemarkeringer er også sentrale i å overføre forståelsen av dette til kommende generasjoner og 
forankre forsvarsviljen i befolkningen. NROF benytter derfor aktivt muligheten til å bruke slike 
anledninger for å markere respekt for de som skal minnes. 
Arbeidet skjer både lokalt og sentralt. NROF oppfordrer avdelingene til å være positive til å bidra i 
forbindelse med arrangementer lokalt, i samarbeid med Forsvaret, kommuner etc, og om mulig ta 
initiativet til egne arrangementer.  

Sosiale aktiviteter 
Militære ball og liknende sosialt aktiviteter bidrar til å styrke fellesskapsfølelsen og ivareta militære 
tradisjoner. Der hvor det er interesse og tallmessig grunnlag, skal avdelingene stille seg bak slike 
arrangementer. 

 


